Amtsblatt für den Landkreis Barnim



Jahrgang 2013

Eberswalde, den 11. Januar 2013

Nr. 1/2013

Inhaltsverzeichnis:

Amtlicher Teil:

Öffentliche Bekanntmachungen: Bekanntmachungen des Landkreises Barnim

Seite 2 Bekanntmachung über die Einberufung der 42. Sitzung

des Jugendhilfeausschusses in der 4. Wahlperiode am

16. Januar 2013

Impressum

Amtsblatt für den Landkreis Barnim

Herausgeber: Landkreis Barnim,

Der Landrat

Anschrift: Am Markt 1.

16225 Eberswalde

Telefon: 03334 214-1703 **Fax:** 03334 214-2703

Mail: pressestelle@kvbarnim.de

Druck: Druckerei Blankenburg GbR

Börnicker Straße 13, in 16321 Bernau bei Berlin

Bezugsmöglichkeiten:

Das Amtsblatt für den Landkreis Barnim ist im Internet unter der Adresse <u>www.barnim.de</u> auf den Seiten der Kreisverwaltung nachlesbar.

Das Amtsblatt für den Landkreis Barnim erscheint mindestens sechs Mal im Jahr und kann unter der nebenstehenden Anschrift bezogen werden. Bei Postbezug wird ein Unkostenbeitrag in Höhe der geltenden Posttarife in Rechnung gestellt. Das Amtsblatt wird in der Kreisverwaltung sowie in den Verwaltungen der Ämter und Gemeinden ausgelegt.

Amtlicher Teil

Öffentliche Bekanntmachungen des Landkreises Barnim

Bekanntmachung über die Einberufung der 42. Sitzung des Jugendhilfeausschusses in der 4. Wahlperiode am 16. Januar 2013

Die 42. Sitzung des Jugendhilfeausschusses findet statt am:

Mittwoch, den 16. Januar 2013, um 18:00 Uhr, in der Kreisverwaltung Barnim, Paul-Wunderlich-Haus, im Sitzungssaal (Haus A), Am Markt 1, 16225 Eberswalde.

Interessierte Bürgerinnen und Bürger können am öffentlichen Teil des Jugendhilfeausschusses teilnehmen.

Eberswalde, den 4. Januar 2013

gez. Sabine Schmalz

Vorsitzende des Jugendhilfeausschusses

Parkmöglichkeit: - Parkhaus an der Pfeilstraße (Zufahrt von der Goethestr.)

TAGESORDNUNG

TOP Drucksachen-Nr.	Inhaltsangabe
	Öffentliche Sitzung
1	Feststellung der Beschlussfähigkeit
2	Fragestunde der Einwohnerinnen und Einwohner
3	Bestätigung der Tagesordnung
4	Feststellung der 41. Niederschrift der Sitzung vom 5. Dezember 2013
5	Verwaltungsbericht des Jugendamtes
6	Berichte aus dem UA und den Arbeitsgemeinschaften
7 II-51-30/12	Errichtung einer gemeinsamen Adoptionsvermittlungsstelle
8	Projekt "IOS" der Hoffnungstaler Stiftung Lobetal
9	Sonstiges
	Nichtöffentliche Sitzung
	keine Themen